ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỨ KỲ

Số:        /UBND-VHXH

V/v cập nhật địa chỉ, nhận diện cơ quan,

đơn vị theo đơn vị hành chính mới thực hiện

chính quyền địa phương 2 cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày         tháng 9 năm 2025

            Kính gửi:

- Hiệu trưởng các Trường: Mầm non, Tiểu học, THCS;

   - Trạm trưởng Trạm Y tế xã;

- Các Doanh nghiệp trên địa bàn xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

   - Các Trưởng thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 9334/VP-VX ngày 25/9/2025 của Văn phòng UBND

thành phố; Công văn số 460/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 25/9/2025 của Sở Văn hóa,

Thể thao cà Du lịch thành phố  Hải Phòng về việc cập nhật địa chỉ, nhận diện cơ

quan, đơn vị theo đơn vị hành chính mới thực hiện chính quyền địa phương 2 cấp;

UBND xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị, các doanh nghiệp; các Trưởng thôn

trên địa bàn xã thực hiện ngay một số nội dung sau:

1. Khẩn trương rà soát, thực hiện điều chỉnh cập nhật địa chỉ, nhận diện các

cơ quan, đơn vị, các biển hiệu (của Ủy ban nhân dân cấp huyện cũ) theo đơn vị

hành chính mới.

2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội xã kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện điều chỉnh

theo nội dung công văn này đối với các cơ quan, đơn vị, công ty, doanh nghiệp trên địa

bàn toàn xã; kịp thời tham mưu xử lý các trường hợp vi phạm, chậm trễ trong việc thực

hiện điều chỉnh, không chấp hành quy định của pháp luật về quảng cáo, biển hiệu.

3. Giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông xã thường xuyên tăng

cường thông tin, tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh xã để các cơ quan, đơn

vị, các doanh nghiệp, các cơ sở thôn trên địa bàn xã nắm được, triển khai tổ chức

thực hiện theo chỉ đạo của UBND xã.

4. Thời gian hoàn thành việc điều chỉnh cập nhật, nhận diện các cơ quan,

đơn vị, công ty, doanh nghiệp trên địa bàn xã theo đơn vị hành chính mới và hoàn

thành xong trước ngày 05/10/2025.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan, các doanh nghiệp,

các Trưởng thôn trên địa bàn xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

2

		2025-09-29T14:45:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Thuận <nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T16:52:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T16:52:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-29T16:52:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!